РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2021 г.                                                                                                  № 2
с. Шелаболиха

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении
изменений в Правила землепользования
и застройки части территории муниципального
образования Шелаболихинский сельсовет
Шелаболихинского района Алтайского края,
принятые решением Совета
депутатов Шелаболихинского района
от 25.12.2018 № 49»

В соответствии со статьями 5.1 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», основании части 2 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49» 23 июня 2021 года в 10-00 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4.
2.Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, (далее – Комиссия)  в количестве трех человек в следующем составе:
1) Осинин Константин Владимирович, заведующий юридическим отделом Администрации района;
2) Окорокова Елена Николаевна, заведующий отделом по строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике;
3) Малявская Татьяна Юрьевна, заведующий отделом по ЖКХ управления Администрации района по экономике.
Установить место нахождения Комиссии: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4, кабинет № 16, телефон 23265.
3.Разместить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49» на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство».
Установить срок подачи предложений и рекомендаций по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49» в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего постановления.
4.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Советов» и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов